（別紙第 6）

代 表 者 届

  年  月  日

一般社団法人日本ゴルフ場経営者協会

            理 事 長 殿

貴協会に対して、会員としての権利を行使する者を下記のとおり

届出ます。

   記

   代表者

         フ リ ガ ナ

会社等法人名

役職・氏名
フリガナ

         生 年 月 日           年    月    日生

  連絡先

e - m a i l ｱ ﾄ ﾞ ﾚ ｽ

（注）1. 社団・財団のゴルフ場は、理事長が代表者でも差し支えありません。

   2. 代表者は、会社等法人の代表者と同一人であっても、同一人でなくても

       差し支えありません。

3. 会員台帳に登載しますので、記載事項は正確に記入して下さい。

4. 変更があったときは、変更届をご提出いただきますのでご連絡下さい。